
COTRATACION AÑO 2009
230 LILIANA PATRICIA IBAÑEZ ROMERO 63,447,783 ACTAS 1,173,333 1 MES Y 14 DIAS AGOSTO 18/09 821 X

231 LUDY EXNEY VASQUEZ ARENAS 1,095,788,223 ACTAS 953,333 1 MES Y 14 DIAS AGOSTO 18/09 822 X

232 IRIS CAROLINA BLANCO ROMERO 28,152,776 ACTAS 1,393,333 1 MES Y 8 DIAS AGOSTO 24/09 823 X

233 ANA CAROLINA PEREZ MORENO 1,095,798,573 ASISTENTE  SECRETARIA GENERAL 1,393,333 1 MES Y 8 DIAS AGOSTO 24/09 824 X

234 LUIS MANUEL RUEDA GARRIDO 13,828,751 AUX. CONTABLE 1,166,666.00 1 MES Y 5 DIAS AGOSTO 27/09 829 X

235 ANGELA PAOLA MORENO GARAVITO 1,052,380,744 PRESENTADOIRA CANAL INTERATIVO 1,166,666.00 1 MES Y 4 DIAS AGOSTO 28/09 825 X

236 BLANCA ISABEL ORTIZ CAMACHO 63,537,147 DIGITACION EN VIVO SESION PLENARIA 1,000,000  MES SEPTIEMBRE 01/09 883 X

237 CLAUDIA ROCIO DELGADO 37,895,553 UNIDAD APOYO 7,200,000 3 MESES SEPTIEMBRE 01/09 877 NOV 

EDGAR HIGINIO VILLABONA

238 WILLIAM ANTONIO PORRAS ROA 91,272,602 UNIDAD APOYO I 6,000,000 4 MESES SEPTIEMBRE 01/09 878 DIC

URIEL ORTIZ RUIZ

239 NANCY STELLA CONTRERAS 37,724,954 UNIDAD APOYO II 7,000,000 2 MESES SEPTIEMBRE 01/09 879 X

ALBERTO RUEDA

240 LEIDY  CAROLINA VARGAS ESPINEL 1,098,687,364 UNIDAD APOYO I 5,000,000 2 MESES SEPTIEMBRE 01/09 880 X

CAROLINA MORENO RANGEL

241 ANULADO

242 LINDA ZYOMARA ARIAS JEREZ 63,511,718 UNIDAD APOYO II 5,200,000 4 MESES SEPTIEMBRE 01/09 882 DIC

ELIDA MANTILLA RODRIGUEZ

243 AGUSTIN DIAZ VILLABONA 13,921,513 UNIDAD APOYO I 2,800,000 4 MESES SEPTIEMBRE 01/09 874 DIC

DIONICIO CARRERO

244 LINA MARIA CALDERON PEREZ 37,860,487 UNIDAD APOYO II 4,500,000 1 MES SEPTIEMBRE 01/09 897 X

EDGAR SUAREZ

245 JUAN CARLOS PEDRAZA ROBLES 91,239,214 UNIDAD APOYO II 4,000,000 4 MESES SEPTIEMBRE 01/09 898 DIC

PEDRO NILSO AMAYA

246 DIANA MARCELA PARRA 63,533,103 UNIDAD APOYO I 5,200,000 4  MESES SEPTIEMBRE 01/09 DIC

CARMEN LUCIA AGREDO ACEVEDO

247 JUAN CARLOS GONZALEZ ORTIZ 1,098,662,406 UNIDAD APOYO I 5,600,000 4  MESES SEPTIEMBRE 01/09 876 DIC

DIONICIO CARRERO

248 ALFONSO GARCIA RUEDA 5,548,106 UNIDAD DE APOYO I 5,000,000 2 MESES SEPTIEMBRE 01/09 884 X

WILSON RAMIREZ GONZALEZ

249 LEO GERARDO DIAZ RODRIGUEZ 5,645,010 UNIDAD APOYO I 5,000,000 2 MESES SEPTIEMBRE 01/09 885 X

JAIME RODRIGUEZ BALLESTEROS
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250 CARLOS JAVIER GOMEZ FIGUEROA 91,486,646 UNIDAD APOYO I 3,600,000 4  MESES SEPTIEMBRE 01/09 886 DIC

CHRISTIAN NIÑO RUIZ

251 DARWIN ALEXIS MARQUEZ CASTILLO 91,498,945 UNIDAD APOYO II 1,600.00 1 MES SEPTIEMBRE 01/09 887 X

CHRISTIAN NIÑO

252 ANGEL SAID PAEZ PICO 91,288,739 UNIDAD APOYO II 2,100,000 1 MES SEPTIEMBRE 01/09 888 X

MARTHA  MONTERO

253 SORAYA JAIMES TAVERA 63,342,083 UNIDAD APOYO II 6,600,000 2 MESES SEPTIEMBRE 01/09 889 X

CLEOMEDES BELLO 

254 YISEL MILENA SUAREZ GAMBOA 60,267,005 UNIDAD APOYO II 3,800,000 4 MESES SEPTIEMBRE 01/09 890 DIC

ELIDA MANTILLA RODRIGUEZ

255 SERGIO ANTONIO FLOREZ FLOREZ 1,095,792,798 UNIDAD APOYO I 4,000,000 2 MESES SEPTIEMBRE 01/09 891 X

CAROLINA MORENO RANGEL

256 ELIZABETH  GUTIERREZ GUAUQUE 63,504,658 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1,100,000 1 MES SEPTIEMBRE 01/09 892 X

257 FERNANDO DIAZ MORENO 91,264,474 MENSAJERO CONDUCTOR 1,000,000 1 MES SEPTIEMBRE 01/09 893 X

258 MONICA YOLANDA REY BLANCO 1,098,619,116 ASISTENTE PRESIDENCIA 1,600,000 1 MES SEPTIEMBRE 1/09 894 X

259 PAOLA ANYELY CHACON CASTRO 37,546,582 UNIDAD APOYO II 4,500,000 1 MES SEPTIEMBRE 01/09 881 X

ALFONSO PRIETO 

259 HENRY HERRERA ORTIZ 91,489,416 AUX. OFICNA SEC GENERAL 900,000 1 MES SEPTIEMBRE 1/09 895 X

260 EDWARD ANDRES SANDOVAL MEJIA 91,519,534 UNIDAD APOYO I 4,000,000 2 MESES SEPTIEMBRE 01/09 896 X

ALFREDO ARIZA FLOREZ

261 CARMEN MANUELA ARIZA BRITO 63,550,439 UNIDAD APOYO II 4,800.00 4 MESES SEPTIEMBRE 01/09 899 DIC

CELESTINO MOJICA 

262 SANDRA BIBIANA GRISALES BARROSO 63,339,317 UNIDAD APOYO I 3,200,000 4 MESES SEPTIEMBRE 01/09 900 DIC

HENRY GAMBOA MEZA

263 EMERSON RUEDA BECERRA 91,286,703 MESA DIRECTIVA-AMBIENTALES 1,200,000 1 MES SEPTIEMBRE 01/09 901 X

264 MAYRA JULIETH GAMBOA QUIÑONEZ 1,098,636,315 ACTAS 800,000 1 MES SEPTIEMBRE 01/09 902 X

265 GERARDO URBINA  LOZANO 91,210,093 UNIDAD APOYO I 6,800,000 4 MESES SEPTIEMBRE 01/09 875 DIC

DIONICIO CARRERO

266 ELSA JOAN ORTIZ 1,098,617,400 UNIDAD APOYO I 9000000 4 MESES SEPTIEMBRE 01/09 903 DIC

ELIDA MANTILLA

267 KATHERINE DEL SOCORRO MURILLO MELENDEZ 1,098,616,526 UNIDAD APOYO I 5,200,000 4 MESES SEPTIEMBRE 01/09 904 DIC

HENRY GAMBOA MEZA

268 LUIS ALBERTO ALVAREZ PABON 91,221,052 UNIDAD DE APOYO I 5,000,000 2 MESES SEPTIEMBRE 01/09 905 X

JOSE ALFREDO ARIAZA FLOREZ
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269 ASTRID BARRAGAN CASTAÑEDA 1,098,667,463 UNIDAD APOYO I 3,200,000 4MESES SEPTIEMBRE 01/09 906 DIC

HENRY GAMBOA

270 DELIA MARITZA RANGEL PINEDA 60,310,228 ASIST. JURIDICA 1,200,000 28 DIAS SEPTIEMBRE  3/09 908 X

271 JAVIER MAURICIO SANTOYO 91,295,778 ALQUILER CAMARA DE VIDEO 513,000 3 DIAS SEPTIEMBRE 01/09 909 X

272 PRINCIPAL MOTORS & CIA LTDA 800000214-1 MANTENIMIENTO Y REPARACION VEHICULO 1,085,600 CUENTA DE COBRO SEPTIEMBRE 03/09 910 X

273 MARIA NUBIA DULCEY CABALLERO 37,799,363 TEMAS MEDIO AMBIENTE 1,000,000 22 DIAS Y 1 MES SEPTIEMBRE 09/09 911 X

274 HELIO VERA BAUTISTA 13,821,380 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1,700,000 1 MES Y 21 DIAS SEPTIEMBRE  10/2009 913 X

275 AURA MILENA MELENDEZ DELGADO 37,721,747 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1,350,000 1 MES Y15 DIAS SEPTIEMBRE  16/2009 914 X

276 NELSON RODRIGUEZ PLATA 5,702,255 DIFUSION MENSAJE INSTITUCIONAL 1,500,000 14 DIAS SEPTIEMBRE 10/2009 921 X

277 CARLOS EDUARDO ARDILA BECARIA 13,724,757 JORNADA DE INTEGRACION 5,889,000 1 DIA SEPTIEMBRE 10/2009 928 X

278

279

280 MAYRA JULIETH GAMBOA QUIÑONEZ 1,098,636,315 ACTAS 800,000 1 MES octubre 1/2009 988 X

281 EMERSON RUEDA BECERRA 91,286,703 MESA DIRECTIVA-AMBIENTALES 1,200,000 1 MES octubre 1/2009 989 X

282 MONICA YOLANDA REY BLANCO 1,098,619,116 ASISTENTE PRESIDENCIA 1,600,000 1 MES octubre 1/2009 990 X

283 GLORIA SILVA ORTIZ 53,271,430 CONTADOR PUBLICO 3,900,000 18 DIAS Y 2 MES Octubre 14/2009 1020 DIC

284 ELIZABETH  GUTIERREZ GUAUQUE 63,504,658 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1,100,000 1 MES octubre 1/2009 991 X

285 DELIA MARITZA RANGEL PINEDA 60,310,228 ASIST. JURIDICA 1,200,000 1 MES octubre 1/2009 992 X

286 DARWIN ALEXIS MARQUEZ CASTILLO 91,498,945 UNIDAD APOYO II 5,000,000.00 2 MESES octubre 1/2009 993

CHRISTIAN NIÑO

287 LINA MARIA CALDERON PEREZ 37,860,487 UNIDAD APOYO II 4,500,000 1 MES Octubre 01/09 994 X

EDGAR SUAREZ

288 ANGELA PAOLA MORENO GARAVITO 1,052,380,744 PRESENTADOIRA CANAL INTERATIVO 1,000,000.00 1 MES octubre 1/2009 995 X

289 LUIS MANUEL RUEDA GARRIDO 13,828,751 AUX. CONTABLE 1,000,000.00 1 MES octubre 1/2009 996 X

290 ANA CAROLINA PEREZ MORENO 1,095,798,573 ASISTENTE  SECRETARIA GENERAL 1,100,000 1 MES octubre 1/2009 997 X

291 IRIS CAROLINA BLANCO ROMERO 28,152,776 ACTAS 1,000,000 1 MES octubre 1/2009 998 X

292 LUDY EXNEY VASQUEZ ARENAS 1,095,788,223 ACTAS 650,000 1 MES octubre 1/2009 999 X

293 HENRY HERRERA ORTIUZ 91,489,416 AUX. OFICNA SEC GENERAL 900,000 1 MES octubre 1/2009 1000 X

294 LILIANA PATRICIA IBAÑEZ ROMERO 63,447,783 ACTAS 800,000 1 MES octubre 1/2009 1001 X

295 ADRIANA CRISTINA LARA GUERRERO 63,528,162, UNIDAD APOYO II 6,400,000 2 MESES Octubre 03/09 1016 NOV

CARMEN LUCIA AGREDO

296 LEIDY DIANA CACUA LOZADA 63,523,897 UNIDAD APOYO II 3,300.00 2 MESES Octubre 01/09 1002 NOV

CELESTINO MOJICA 

297 ALFONSO SERRANO ARDILA 13,834,518 UNIDAD APOYO II 7,000,000 2 MESES Octubre 01/09 1003 NOV
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PEDRO NILSON AMAYA

298 LIBIA INES PARRA  RODRIGUEZ 63,455.50 UNIDAD APOYO I 1,600.00 2 MESES Octubre 01/09 1004 NOV

MARTHA  MONTERO

299 ANDREA JULIANA NUÑEZ SOLANO 63,528,999 UNIDAD APOYO I 2,833,333 25 DIAS Y 2 MESES Octubre 7/2009 1017 DIC

SONIA NAVAS

300 JEISON FERNANDO CASTELLANOS 1,098,610,859 UNIDAD APOYO I 1,400.00 2 MESES Octubre 01/09 1005 NOV

MARTHA   EUGENIA MONTERO

301 WILLIAM ZAMBRANO FUENTES 91,294,532 UNIDAD APOYO I 1,750.00 3 MESES Octubre 01/09 1006 DIC

SONIA NAVAS

302 LUIS FERNANDO BALLESTEROS 17,096,739 UNIDAD APOYO I 6,000,000 3 MESES Octubre 01/09 1007 DIC

WILSON RAMIREZ 

303 ANDRES MANTILLA CARDENAS 91,536,982 UNIDAD APOYO I 6,000,000 3 MESES Octubre 01/09 1008 DIC

JAIME RODRIGUEZ BALLESTEROS

304 CLAUDIA PATRICIA RODRIGUEZ 63,333,840 UNIDAD APOYO I 5,250,000 3 MESES Octubre 01/09 1009 DIC

SONIA NAVAS

305 MARIA EUGENIA BLANCO RAMIREZ 63,331,945 UNIDAD APOYO I 3,300.00 3 MESES Octubre 01/2009 1010 DIC

CHRISTIAN NIÑO

306 IGNACIO ANDRES BOHORQUEZ 91075403 UNIDAD II 1800000 2 MESES Octubre 01/2009 1011 NOV

MARTHA  MONTERO

307 VICTOR ALFONSO COLMENARES  NIÑO 91,542,881 UNIDAD APOYO II 3,000,000 3 MESES Octubre 01/2009 1012 DIC

ALBERTO RUEDA

308 PAOLA ANYELY CHACON CASTRO 37,546,582 UNIDAD APOYO II 4,500,000 1 MES Octubre 01/2009 1013 X

ALFONSO PRIETO 

309 ANGEL SAID PAEZ 91,288,739 UNIDAD II 2,100.00 1 MES Octubre 01/2009 1014 X

MARTHA  MONTERO

310 BLANCA ISABEL ORTIZ 63,537,147 DIGITACION EN VIVO SESION PLENARIA 1,000,000 1 MESES OCTUBRE 01/2009 1015 X

311 MAROLIN TATIANA GALVIS VARGAS 1,098,707,305 AUXILIAR OFICINA JURIDICA 900,000 24 DIAS Octubre 08/2009 1018 X

312 FERNANDO DIAZ MORENO 91,264,474 MENSAJERO CONDUCTOR 1,000,000 1 MES octubre 08/2009 1019 X

313 PAOLA ANYELY CHACON CASTRO 37,546,582 UNIDAD APOYO II 4,500,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1055

ALFONSO PRIETO 

314 LEO GERARDO DIAZ RODRIGUEZ 5,645,010 UNIDAD APOYO I 2,500,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1056 X

JAIME RODRIGUEZ BALLESTEROS

315 ALFONSO GARCIA RUEDA 5,548,106 UNIDAD DE APOYO I 2,500,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1057 X
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WILSON RAMIREZ GONZALEZ

316 SORAYA JAIMES TAVERA 63,342,083 UNIDAD APOYO II 3,300,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1058 X

CLEOMEDES BELLO 

317 TATIANA DEL CARMEN CASTRO FLOREZ 63,531,835 UNIDAD DE APOYO I 2,500,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1059 X

CHRISTIAN NIÑO

318 NANCY STELLA CONTRERAS MILLAN 37,724,954 UNIDAD DE APOYO II 3,500,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1060 X

ALBERTO RUEDA

319 LEIDY  CAROLINA VARGAS ESPINEL 1,098,687,364 UNIDAD APOYO I 2,500,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1061 X

CAROLINA MORENO RANGEL

320 SERGIO ANTONIO FLOREZ FLOREZ 1,095,792,798 UNIDAD APOYO I 2,000,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1062 X

CAROLINA MORENO RANGEL

321 EDWARD ANDRES SANDOVAL MEJIA 91,519,534 UNIDAD APOYO I 2,000,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1063 X

ALFREDO ARIZA FLOREZ

322 LUIS ALBERTO ALVAREZ PABON 91,221,052 UNIDAD APOYO I 2,500,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1064 X

ALFREDO ARIZO FLOREZ

323 ANGEL SAID PAEZ PICO 91,288,739 UNIDAD APOYO II 2,100.00 1 MESES NOVIEMB 03/09 1065 X

MARTHA  MONTERO

324 JOSE LUIS CARREÑO GALEANO 13,516,251 INGENIERO SISTEMAS 1,700,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1066 X

325 JEANNETTE  GOMEZ FLOREZ 63,495,467 PROTOCOLO 1,500,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1067 X

326 MARIA NUBIA DULCEY CABALLERO 37,799,363 TEMAS MEDIO AMBIENTE 1,000,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1068 X

327 HELIO VERA BAUTISTA 13,821,380 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1,000,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1069 X

328 AURA MILENA MELENDEZ DELGADO 37,721,747 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 900,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1070 X

329 DELIA MARITZA RANGEL PINEDA 60,310,228 ASIST. JURIDICA 1,200,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1071 X

330 MAYRA JULIETH GAMBOA QUIÑONEZ 1,098,636,315 ACTAS 800,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1072 X

331 EMERSON RUEDA BECERRA 91,286,703 MESA DIRECTIVA-AMBIENTALES 1,200,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1073 X

332 MONICA YOLANDA REY BLANCO 1,098,619,116 ASISTENTE PRESIDENCIA 1,600,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1074 X

333 ELIZABETH  GUTIERREZ GUAUQUE 63,504,658 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1,100,000 1 MESES NOVIEMB 04/09 1075 X

334 ANGELA PAOLA MORENO GARAVITO 1,052,380,744 PRESENTADOIRA CANAL INTERATIVO 1,000,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1076 X

335 LUIS MANUEL RUEDA GARRIDO 13,828,751 AUX. CONTABLE 1,000,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1077 X

336 ANA CAROLINA PEREZ MORENO 1,095,798,573 ASISTENTE  SECRETARIA GENERAL 1,100,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1078 X

337 IRIS CAROLINA BLANCO ROMERO 28,152,776 ACTAS 1,100,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1079 X

338 LUDY EXNEY VASQUEZ ARENAS 1,095,788,223 ACTAS 650,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1080 X

339 HENRY HERRERA ORTIUZ 91,489,416 AUX. OFICNA SEC GENERAL 900,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1081 X

340 LILIANA PATRICIA IBAÑEZ ROMERO 63,447,783 ACTAS 800,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1082 X
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341 BLANCA ISABEL ORTIZ CAMACHO 63,537,147 DIGITACION EN VIVO SESION PLENARIA 1,000,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1083 X

342 CARLOS ROBERTO PINTO MANRIQUE 13,724,485 AXILIAR ADMINISTRATIVO 2,400,000 1 MESES NOVIEMB 03/09 1084 DIC

343 MAROLIN TATIANA GALVIS VARGAS 1,098,707,305 AUXILIAR OFICINA JURIDICA 1,800,000 1 MESES NOVIEMB 12/09 1085 DIC

344 FERNANDO DIAZ ROMERO 91,264,474 MENSAJERO CONDUCTOR 2,000,000 1 MESES NOVIEMB 12/09 1086 DIC

345 LINA MARIA CALDERON PEREZ 37,860,487 UNIDAD APOYO II 4,500,000 1 MES NOVIEMB 03/09 1087 X

EDGAR SUAREZ

346 PAOLA ANYELY CHACON CASTRO 37,546,582 UNIDAD DE APOYO I 4,500,000 1 MES DICIEMB 01/09 1203 DIC

ALFONSO PRIETO GARCIA

347 NANCY STELLA CONTRERAS MILLAN 37,724,954 UNIDAD DE APOYO II 3,500,000 1 MES DICIEMB 01/09 1204 DIC

ALBERTO RUEDA RODRIGUEZ

348 CLAUDIA ROCIO DELGADO GONZALES 37,895,553 UNIDAD DE APOYO II 2,400,000 1 MES DICIEMB 01/09 1205 DIC

EDGAR HIGINIO VILLABONA CARRERO

349 LEO GERARDO DIAZ RODRIGUEZ 5,645,010 UNIDAD DE APOYO I 2,500,000 1 MES DICIEMB 01/09 1206 DIC

JAIIME RODRIGUEZ BALLESTEROS

350 ANGEL SAID PAEZ PICO 91,288,739 UNIDAD DE APOYO II 3,500,000 1 MES DICIEMB 01/09 1207 DIC

MARTHA EUGENIA MONTERO

351 SANDRA  LUZ GUTIERREZ  BETANCUR 63,362,499 UNIDAD DE APOYO II 1,000,000 1 MES DICIEMB 01/09 1208 DIC

MARTHA EUGENIA MONTERO

352 ALFONSO GARCIA RUEDA 5,548,106 UNIDAD DE APOYO I 2,500,000 1 MES DICIEMB 01/09 1209 DIC

WILSON RAMIREZ GONZALEZ

353 ALFONSO SERRANO ARDILA 13,834,518 UNIDAD DE APOYO II 3,500,000 1 MES DICIEMB 01/09 1210 DIC

PEDRO NILSON AMATA MARTINEZ

354 MARIA GENNY CAPACHO DE ORTIZ 37,828,129 UNIDAD DE APOYO I 1.200,.000 1 MES DICIEMB 01/09 1211 DIC

CLEOMEDES BELLO VILLABONA

355 SERGIO ANTONIO FLOREZ FLOREZ 1,095,792,798 UNIDAD DE APOYO I 2,000,000 1 MES DICIEMB 01/09 1213 DIC

CAROLINA MORENO RANGEL

356 LEIDY CAROLINA VARGAS ESPINEL 1,098,687,364 UNIDAD DE APÒYO I 2,500,000 1 MES DICIEMB 01/09 1214 DIC

CAROLINA MORENO RANGEL

357 LEIDY DIANA CAUCA LOZADA 63,523,897 UNIDAD DE APOYO II 3,300,000 1 MES DICIEMB 01/09 1215 DIC

CELESTINO MOJICA PEÑA

358 SORAYA JAIMES TAVERA 63,342,083 UNIDAD DE APOYO II 3,300,000 1 MES DICIEMB 01/09 1216 DIC

CLEOMEDES BELLO VILLABONA

359 TATIANA DEL CARMEN CASTRO FLOREZ 63,531,835 UNIDAD DE APOYO I 2,500,000 1 MES DICIEMB 01/09 1217 DIC

CHRITIAN NIÑO RUIZ
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360 EDWARD ANDRES SANDOVAL MEJIA 91,519,534 UNIDAD DE APOYO I 2,000,000 1 MES DICIEMB 01/09 1218 DIC

JOSE ALFREDO ARIZA FLOREZ

361 LUIS ALBERTO ALVAREZ PABON 91,221,052 UNIDAD DE APOYO I 2,500,000 1 MES DICIEMB 01/09 1219 DIC

JOSE ALFREDO ARIZA FLOREZ

362 LINA MARIA CALDERON PEREZ 37,860,487 UNIDAD DE APOYO II 4,500,000 1 MES DICIEMB 01/09 1220 DIC

EDGAR SUAREZ GUTIERREZ

363 ADRIANACRISTINA LARA GUERRERO 63,528,162, UNIDAD DE APOYO II 3,200,000 1 MES DICIEMB 03/09 1222 DIC

CARMEN LUCIA AGREDO ACEVEDO

364 JOSE LUIS CARREÑO GALEANO 13,516,251 INGENIERO SISTEMAS 1,700,000 1 MES DICIEMB 01/09 1223 DIC

365 GUSTAVO ADOLFO URREGO GOMEZ 91,249,082 TECNOLOGO SISTEMAS 1,400,000 1 MES DICIEMB 01/09 1224 DIC

366 JEANNETTE GOMEZ FLOREZ 63,495,467 PROTOCILO 1,500,000 1 MES DICIEMB 01/09 1225 DIC

367 MARIA NUBIA DULCEY CABELLERO 37,799,363 TEMAS MEDIO AMBIENTE 1,000,000 1 MES DICIEMB 01/09 1226 DIC

368 HELIO VERA BAUTISTA 13,821,380 ASISTENTE ADIMINISTRATIVO 1,000,000 1 MES DICIEMB 01/09 1227 DIC

369 AURA MILENA MELENDEZ 37,721,747 ASISTENTE ADIMINISTRATIVO 1,800,000 1 MES DICIEMB 01/09 1228 DIC

370 MONICA YOLANDA REY 1,098,619,116 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1,600,000 1 MES DICIEMB 01/09 1229 DIC

371 ELIZABETH GUTIERREZ 63,504,658 AUX. PRIMERA VICEPRESIDENCIA 1,100,000 1 MES DICIEMB 01/09 1230 DIC

372 ANGELA PAOLA MORENO 1,052,380,744 PRESENTADORA CANAL VIRTUAL 1,000,000 1 MES DICIEMB 01/09 1231 DIC

373 LUIS MANUEL RUEDA 13,828,751 AUX. TESORERIA 1,000,000 1 MES DICIEMB 01/09 1232 DIC

374 ANA CAROLINA PEREZ 1,095,798,573 ASISITENTE ADMINISTRATIVO 1,100,000 1 MES DICIEMB 01/09 1233 DIC

375 IRIS CAROLINA PEREZ 28,152,776 ACTAS 1,100,000 1 MES DICIEMB 01/09 1234 DIC

376 HENRY HERRERA ORTIZ 91,489,416 AUX, OFICINA SEC, GENERAL 900,000 1 MES DICIEMB 01/09 1235 DIC

377 BLANCA ISABEL ORTIZ 63,537,147 DIGITACION EN VIVO SESION PLENARIA 1,000,000 1 MES DICIEMB 01/09 1236 DIC

378 JOHN EDISON AGUDELO 1,095,922,678 CAMAROGRAFO 900,000 1 MES DICIEMB 01/09 1237 DIC

379 LUDY EXBEY VASQUEZ ARENAS 1,095,788,223 ACTAS 650,000 1 MES DICIEMB 01/09 1239 DIC

380 LILIANA PATRICIA IBAÑEZ ROMEO 63,477,783 ACTAS 800,000 1 MES DICIEMB 01/09 1240 DIC

381 MAYRA JULIETH GAMBOA QUIÑONEZ 1.098.619-116 ACTAS 800,000 1 MES DICIEMB 01/09 1241 DIC
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